15-02-2024 03:24:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com os moradores do endereço, toda a extensão da rua próximo ao meio fio está danificada,
acumulando água parada e sujeira. Em oportuno solicito um estudo de melhoria para que tal fato não ocorra
novamente, sendo ele canaleta ou drenagem pluvial. Foto em anexo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO RECAPEAMENTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA dos Votos, TODA EXTENSÃO, JOANA D'ARC, 38.407-043, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

NIVELAMENTO/ RECAPEAMENTO/ CASCALHAMENTO NAS VIAS PÚBLICAS Nº 7128/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total